Requerimento Legislativo nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  conforme  artigo  139  e  dispositivos,  do

Regimento  Interno  deste  Poder  Legislativo,  REQUER a

CONVOCAÇÃO  DOS  FUNCIONÁRIOS  DA  PREFEITURA  ABAIXO

RELACIONADOS A FIM DE PRESTAREM ESCLARECIMENTOS SOBRE O

SUPOSTO “DESVIO DE CIMENTO”, no dia 19/10/2021 às 14h:

1. ELIZEU DE OLIVEIRA   – matrícula nº 01231503 – Gerente

de Manutenção de Estruturas;

2. JOÃO  BATISTA  CASSIMIRO   –  matrícula  nº  01442703  –

Motorista;

Ambos  lotados  na  Secretária  Municipal  de  Manutenção  e

Serviços, neste município.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de outubro de 2021.

JÚNIOR CORRÊA
Vereador - PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330038003100350034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-13T13:04:15-0300